
Uchwała nr 2/2011 

Okręgowej Komisji Wyborczej w Sieradzu 

z dnia 22 sierpnia 2011 r. 

w sprawie powołania sekretarza komisji. 

 
 

Na podstawie art. 170 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.1)) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 regulaminu okręgowych komisji wybor-
czych, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 23 maja 
2011 r. w sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych, powołanych do 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (M. P.  Nr 44, poz. 478) Okręgowa Komisja Wyborcza w Sieradzu, zwana dalej „komi-
sją”,  uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Na sekretarza komisji powołuje się Tadeusza BRZOZOWSKIEGO, dyrektora Delegatury Kra-
jowego Biura Wyborczego w Sieradzu. 
      

§ 2. 
 
1. Sekretarz komisji uczestniczy w jej pracach z głosem doradczym. 

2. Do zadań sekretarza komisji należy: 

1) zapewnienie obsługi organizacyjnej komisji; 
2) przygotowywanie i przedstawianie komisji, po uzgodnieniu z jej przewodniczącym, pro-

jektów uchwał, rozstrzygnięć oraz innych materiałów będących przedmiotem posiedzeń; 
3) podejmowanie, w ustalonym przez komisję zakresie, współdziałania z wojewodą i orga-

nami jednostek samorządu terytorialnego dla prawidłowego przebiegu prac przygoto-
wawczych do wyborów; 

4) organizowanie szkolenia członków obwodowych komisji wyborczych; 
5) wykonywanie innych zadań zleconych przez komisję. 

 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 147, 

poz. 881 i Nr 149, poz. 889 


	Uchwała nr 2/2011

